
 

 

 

 

 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº. 002/2016 – CPLP-SEGOV/PMM 

 
Nº Processo: 25.01.016/2016-GCMM/PMM 
Objeto: Pregão eletrônico para Aquisição de Viaturas 
Administrativas (Van e dois veículos de passeio), 
referente ao convênio Nº483/DPCN/2014, aprovado pelo 
Departamento calha norte do Ministério da Defesa, conforme 
detalhado no plano de trabalho e Edital do Pregão Eletrônico Nº 
002/2016-CPLP e seus anexos. 
 Licitação sob n° 618546. 
Abertura das propostas: 04/08/2015 a partir das 9hs no 
site www.licitacoes-e.com.br. Início da disputa de 
Preços: 04/08/2015 às 10hs no site www.licitacoes-
e.com.br. O Edital do Pregão se encontra disponível na 
íntegra no site www.licitacoes-e.com.br. 

 
Macapá-AP, 21 de julho de 2016 

 
 

Selma Silva Miranda 
Pregoeira/SEGOV 

 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/



